II – O Orçamento da Seguridade Social, abrangendo os órgãos,

entidades e fundos a ela vinculados.

CAPÍTULO II

DOS ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Seção I

Da Estimativa da Receita

Art. 2°. A Receita total consolidada à conta dos recursos previstos neste

capítulo, é estimada em R$ 114.051.310,92 (Cento e quatorze milhões,

cinquenta e um mil, trezentos e dez reais e noventa e dois centavos.).

Seção II

Da Fixação da Despesa

Art. 3°. A Despesa total consolidada, fixa despesas do Orçamento

Fiscal em R$ 78.188.460,10 (Setenta e oito milhões, cento e oitenta e

oito mil, quatrocentos e sessenta reais e dez centavos). e do Orçamento da

Seguridade Social em R$ 35.862.850,82 (Trinta e cinco milhões,

oitocentos e sessenta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais e oitenta e

dois centavos).

Seção III

Dos Demonstrativos Consolidados

Art. 4º. Integram esta Lei, na forma da legislação vigente, os

Demonstrativos Consolidados constantes do seu Anexo I, indicando:

I. Demonstrativos Consolidados da Lei nº 4.320/64